临淄区新增医保定点医药机构通过名单
根据《关于印发淄博市基本医疗保险定点医药机构协议管理办法的通知》（淄医保发〔2019〕3号），淄博市医疗保障局临淄分局、各相关镇办便民服务中心对申请医保定点的医药机构进行了评估并上报市局备案，现将备案通过名单予以公示。公示时间为2024年1月8日至12日。公示期内如有异议，请致电临淄分局，联系电话：7176750。
	临淄区备案通过单位名单

	序号
	单位名称
	序号
	单位名称

	1
	淄博普和堂医药有限公司永康药店
	8
	临淄宏亮中医诊所

	2
	淄博普和堂医药有限公司康元药店
	9
	淄博市福泽堂医药有限公司临淄福泽堂中医综合诊所

	3
	淄博普和堂医药有限公司王寨药店
	10
	淄博鼎新医疗有限公司临淄佳瑞口腔诊所

	4
	山东信宏仁医药连锁有限公司临淄大张店
	11
	淄博齐星口腔医疗有限公司临淄齐星口腔诊所

	5
	淄博漱玉平民大药房有限公司临淄盛世豪庭店
	12
	临淄区齐陵街道淄水社区卫生服务站

	6
	临淄晓斐口腔诊所
	13
	山东齐云口腔医疗有限公司临淄奥园口腔诊所

	7
	淄博正洁医疗有限公司临淄牙卫士口腔诊所

[bookmark: _GoBack]淄博市医疗保障局临淄分局
 2024年1月8日